AZ201
Mode d'emploi
Interrupteur de sécurité
FR 1
1. A propos de ce document
1.1 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires au
montage, au raccordement, à la mise en service, à un fonctionnement

ne peut être tenu responsable des dommages qui en découleraient
2. Description du produit
2.1 Exemple de commande
Ce dépliant est valable pour les variantes suivantes:
AZ201-➀-➁-T-➂
N° Option Description
➀ Codage standard
I1 Codage individuel
I2 Codage individuel, re-apprentissage possible
➁ SK Borne à vis
CC Bornes à ressort
ST2 Connecteur intégré M12, 8 pôles
➂ 1P2P 1 sortie diagnostique de type PNP et
2 sorties de sécurité de type PNP
SD2P Sortie diagnostique sérielle bus SD et
2 sorties de sécurité à commutation P
Actionneur Convient pour:
AZ/AZM 201-B1-… Protecteurs coulissants
AZ/AZM 201-B30-… Protecteurs pivotants
La fonction de sécurité et donc la conformité avec la Directive
Machines est uniquement conservée si le montage est fait
correctement selon les descriptions de ce mode d'emploi.
2.2 Versions spéciales
Pour les versions spéciales, qui ne sont pas reprises dans l'exemple de
commande sous 2.1 les indications de ce mode d'emploi s'appliquent
dans la mesure où ces modèles concordent avec les versions de série.
2.3 Système d'assurance qualité complète selon 2006/42/CE
Schmersal est une entreprise certifiée selon l'Annexe X de la Directive
Machines. Cela signifie que Schmersal est autorisé à effecteur le
marquage CE des produits figurants dans l'Annexe IV sous sa propre
responsabilité.  Par ailleurs, nous vous envoyons les certificats CE
sur demande ou vous pouvez les télécharger sur notre site Internet:
products.schmersal.com.
2.4 Destination et emploi
L'interrupteur de sécurité électronique est conçu pour l'emploi dans
les circuits de sécurité pour la surveillance de position des protecteurs